Licytacją znacznie się od summy złp. 750, jako tacy przez przyiętego biegłego ustanowionej. Każdy przystępujący do licytacji na pewno dotrzymania warunków, które każdego czasu u Podpisarza Sądu Pokoju przejrzane być mogą, złp. 200 wadji złoży. W Zgierzu d. 19/31 Lipca 1837 r. *Laskowski*.

Sąd Taxatorsko Exdywizorski za Remissyjnym wyrokiem Sądu Izby Cywilnej Gubernji Grodzieńskiej w dniu 19 Marca b. r. nastąpił nad majątkiem Tokarami w powiecie Brzeskim gubernji Grodzieńskiej położeniem mającym, do dziedzictwa s. p.

Przeto Komora Konsumow Składowa za radzie urzędzeń, wzywa Właściciele powyższych paczek; iżby nie zwłocznie do wyexpedjowania takowych pospieszyli, w przeciwnym razie przedmiot w tychże znajdujące się po oszacowaniu na satysfakcją cła przez publiczną Licytacją sprzedani zostaną, a niedobor iaki okaże się na osobach do których paczki adresowane były, poszukiwanym będzie. W Warszawie dnia 19/31 Lipca 1837 r. Inspektor Iszy Dyrygujący Służbą Komory Żarnowski. Adjunkt *Zoborowski.*

Dnia 27 b. m. zginął za wolą Koł gniady, rosły, lat 6 do 7 mający, z łatką białą na nozdrzach, zadnie nogi popęciny białe, okulbaczony, zolstrami w których były pistolety drewniane, z czaprakiem obzitym galonami srebrnymi.

25 Października/6 Listopada i ostatecznie przybycie 29 Października/10 Listopada i Mohilew-skiej i Smoleńskiej 1/12 Listopada i ostatecznie przybycie 5/17 Listopada Witebskiej, Inflandzkiej, Kurladzkiej, Wileńskiej, Grodzieńskiej, Połta-wskiej, Podolskiej i w 2m wydziale Rządu Obwodu Białostockiego 9/21 Listopada i ostatecznie przybycie 15/27 Listopada r. 1837. Na terminy wyżej wymie-nione wzywa się życzących do targów z prawnemi

kaucjami w 3eiej części podług summy liwerunka a zaś zabezpieczenia z zadatków osobno, na zasadzie utwierdzonych przez N. PANA w dniu 17 Października 1830 roku prawideł o liwerunkach i dostawach, prócz ogólnej dostawy do Szlachty, które nazuaciają się na jednem zaufaniu.